
 

 

 

 

 

 

 

Chełmża, dnia 09.07.2024 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.5.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

         w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p/n: 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Browina  

gm. Chełmża 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 z późn. 

zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.07.2024 r. do godz. 09:00 złożono n/w oferty: 

 

Oferta 

[nr] 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena  

[w zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

[w 

miesiącach] 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
MARKOPOL Sp. z o.o. 
87-800 Włocławek, Papieżka 24 
NIP 8882506638 

1 794 439,89 60 

2 SZYMBUD Szymon Puzio Bernard Puzio Sp.J. 
ul. Polna 70/1, 88-190 Barcin 
NIP 5621811163 

2 301 022,50 60 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane WODKAN Sp. z o.o. 
ul. Gieryna 2/7, 85-795 Bydgoszcz 
NIP 9671416560 

1 838 850,00 60 

4 F.H.U.P. ”ARIS” Rolbiecki Zbigniew  

Grzegorz 8, 87-140 Chełmża  

NIP 8791517659 

1 919 383,29 60 

5 WIMAR Sp. z o.o. 
ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo 
NIP 9670644141 

2 248 440,00 60 

6 Inżbud Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Budowlanych 3 
86-300 Grudziądz 
NIP 8760205924 

2 066 400,00 60 

7  Kotas Rauhut Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Instalacyjne Eko-Tech Sp. z o.o. 
ul. Wschodnia 19, 87-100 Toruń 
NIP 8792393797 

3 198 000,00 60 

8 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe MKD 
 Magdalena Zielinska 
ul. Ogrodowa 9, 87-148 Papowo Toruńskie,  
NIP 8791518937 

1 929 870,00 60 

9 COI Sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej Curie 73, 87-100 Toruń 
 NIP 8792683526 

1 372 970,28 60 



  

2 

 

10 Rollstick Toruń Sp. z o.o. 
ul. Świdnicka 1, 87-100 Toruń 
NIP 8790166979 

2 210 925,00 60 

11 Zakład Usług Melioracyjnych  
i Geodezyjnych Piotr Rojek 
ul. Drwęcka 9,  87-400 Golub-Dobrzyń 
NIP 8781003367 

2 226 300,00 60 

 

WÓJT 

Bartosz Szprenglewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
Sprawę prowadzi: 
Anna Feeser-Bering  
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  
 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 


